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BASSANO

BAR + KITCHEN

WILLKOMMEN

12 Brasieare

Wir begruBen Sie ganz herzlich im
.Bassano” und winschen lhnen
angenehme Stunden. Lassen Sie

sich von unseren leckeren Speisen

und unserem freundlichen Personal
verzaubern. Wir bieten ausgefallene
Cocktails und mediterrane
Spezialitaten in einem stilvollen
und einzigartigen Ambiente.

Wenn Sie Fragen, Anregungen oder
Wiinsche haben, wenden Sie sich
vertrauensvoll an unser Service -Team.

Wir wiinschen einen guten Appetit!

lhr Bassano -Team



BASSANO

BAR + KITCHEN

VORSPEISEN
wrnd S altite

ANTIPASTI MISTO

Gemischte Vita‘lieni.‘vs:ch’ey o
Vorspeise, die.

_ unterschiedlich serviert

' werden kann

12,90

~ BRUSCHETTA

Feingehackte
 Tomaten mit Basilikum,
Knoblauch und
Olivenol auf Pizzabrot*

890

INSALATA CAPRESE

Buffelmozzarella®

‘mit Tomaten,

Avocado, Basilikum,
Olivenol und
Aceto Balsamico

12,90

Zu allen Salaten servieren wir
frisches Pizzabrot* und Rote-Beete-Dressing



INSALATA GAMBERETTI |

Frischer Marktsalat
mit Garnelen®,
Tomaten, Gurken,
Karotten und Paprika

16,90

_ INSALATA TACCHINO

' Frischer Marktsalat mit

kPute Tomaten, Gurken,
larotten ,‘und Paprlka

INSALATA TON

Frlscher V

"4‘4'\“"und Rucoia Sa

INSALATA MISTA

Frischer Marktsalat
mit Tomaten, Karotten,
Gurken und Paprika

11,90

Zu allen Salaten servieren wir
e frisches Pizzabrot* und Rote-Beete-Dressing
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BAR + KITCHEN

PINSA
%é%&ﬂ/ vrlere

Pinsa: Lecker, leicht und knusprig.
Erfunden in Rom und basierend auf einem
alten Rezept, das noch aus der Zeit des
Romischen Reiches stammt, hat die Pinsa
das Verstandnis von Pizza revolutioniert.
lhr Teig besteht aus einer Mlschung aus
Welzenmehi""’ReIsmehl "n»d}SOJamehI
dazu kom-m auerteig, Olllvenol Salz—




RAFFAELO*

Tomatensole, Wallvn(]ss'e‘,_
~ Honig, Apfelscheiben

- und Gorgonzola® |

MARGHERITAA

Tomatensol3e, Tomaten,
Kase®, Basilikum und
Balsamico Creme

12,90
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TomatensolRe
Tthaten

Parmesan®,
Landschir
ico C
Wa

Balsam

PARMA CRUDO*
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BASSANO

PASTA
Gerichle

Denkt man an Italien, so denkt man
gleichzeitig ans Meer, Sonne, tolle
Strénde, sagenhafte, antike Stadte und
naturlich an die Kiiche des Landes.
GenielBen Sie unsere Pastaspezialitaten.

- TAGLIATELLE
GAMBERETTI
Tagliatelle® mit

Garnelen® in
TomatensofRe

15,90

TAGLIATELLE SALMONE

Tagliatelle® mit
LachsP in Tomaten-
Sahnesof3e®

15,90




TORTELLINI MAFIOSI

Tortellini# in Hackfleisch-
Sahnesofl3e® mit Schinken,
Champignons und Chili

13,90

TORTELLINI

ALLAPANNA
Tortellini?, Schinken
und SahnesoB

nne” in Pesto Verde

A 12,90

Auf Wunsch auch glutenfreie
Pasta maoglich (+ 1,90)
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BURGER
%%Zﬂ%’/ﬂ"fe/@

Probieren Sie unsere funf verschiedenen
Burger-Kreationen, jede ein Genuss
fur sich. Chicken, Veggie oder auf
italienische Art - fur jeden Geschmack
ist garantiert etwas dabei!

ITALIANA
o 170g saftiges Rindfleisch
R aus der Region, Salsiccia

Scheiben??, Sprossen,
Tomaten, Gurken und
Lollo Bianco

16,90

Nagel

ihr metzger am kornhaus

Hausgemachte Patties
von der Metzgerei Nagel




CHICKEN BASSANOA

Chicken, Karotten,
Gurken, Sprossen,
Tomaten und
Lollo Bianco

14,90

Zu allen Burgern reichen
wir Pommes (inkl.) oder
SuBkartoffelpommes (+ 2,50)

VEGAN BURGER?
Avocado, Sprossen,
Tomaten, Gurken,
~ Tofu und Lollo Bianco

- VEGGIE BURGER*

~ Tomaten, Grillgemise,
 Gurken, rote Zwiebeln,
~ Sprossen, Gorgonzola®
und Lollo Bianco

SCAMORZA?
1709 saftiges Rindfleisch

aus der Region, Speck,
Sprossen, Scamorza
Affumicata®, rote Zwiebeln
und Lollo Bianco

16,90
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STEAK
%é%[ﬂ%fd"félz

Verwohnen Sie lhren Gaumen mit unseren
kostlichen Putensteak Gerichten.

- PUTENSTEAK

C ol  Mit Pommes
PUTENSTEAK  und Salat
MEDITERRANE = o
o0 1800
Mit Grillgemuse :
und Salat
18,90
| ZUSATZ
i Pommes Frites 4,50
" | SuBkartoffel Pommes 5,50
-0 Pizzabrot” 550
Beilagensalat 5,00
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DESSERT
%6&3%

Lassen Sie sich verzaubern von unseren
leckeren Desserts mit Liebe zubereitet.

TIRAMISU

MascérpbneG, :
Loffelbiskuits
und Espresso?

8,90

SOUFFLE
AU CHOCOLAT

Schokokuchen mit
flissigem Kern und
Vanilleeis

8,90
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KAITGETRANKE
wrred - y %‘&Z/zéj

SOFTDRINKS
Afri Cola'38

Bluna Orange'?8,
Zitrone? oder
Mix Cola Orange'?#

Teinacher Naturell
oder Medium

Tafelwasser

Red Bull"35?

EISTEE

Teinacher Eistee
Pfirsich, Zitrone,
Heidelbeere oder
Wassermelone

EISGETRANKE

Eiskaffee?
Eisschokolade

0,3l
0,3l

0,25l

0,3l
0,2l

0,33l

3,90
3,90

290

3,20

4,50

4,50

6,90
6,90

0,751 6,40
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WARME
Getvdisse

KAFFEE

Espresso®

Espresso Doppio?
Espresso Macchiato®©
Kaffee?

Kaffee entkoffeiniert
Milchkaffee®®
Cappuccino®@

Latte Macchiato®©

HeilBe Schokolade®
HeiBe Schokolade mit Sahne®

TEE

Schwarztee
Grintee
Krautertee
Pfefferminztee
Frichtetee

HeilBe Zitrone
HeiBBer Ingwer
HeilBer Holunder

2,50
3,40
3,50
3,50
3,50
4,50
4,50
4,50

4,20
4,70

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

ayoU
3,50
3,50
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BIER
Getvdisfe

BIER VOM FASS

Spaten Halbe® , ‘. 0,51 4,90
Franziskaner Hefe’ o o 0,51 4,90
Calaweizen®l2 & @ s v e 0,51 4,90
Radler? L ' v 0,5 4,90
Russ? s v 0,5 4,90
Dinkelacker Kellerpils® : 0,31 4,20
FLASCHENBIER

Beck’s? 0,331 4,20
Beck’s Alkoholfrei® 0,331 4,20
Franziskaner Kristall® 0,51 4,90
Franziskaner Dunkel? : 0,5 4,90
Franziskaner Alkoholfrei® 0,51 4,90
Wulle? ‘ 0,331 4,20
Desperados”® 0,331 4,90

= Corona”® 0,331 4,90
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WEINE
vl

WEISSWEIN

Grauer Burgunder No0é6 0,21 6,90

QbA trocken
Rheinhessen, Weingut Finger

Amalaya blanco, 0,21 6,90

Valle Calchaqui Salta
Argentinien, Bodega Amalaya

Riesling ,No Sex, Drugs & 0,21 7,40
Rockn Roll — just Riesling

for me, thanks” ObA
Pfalz, Weingut Emil Bauer

Les Cépages Sauvignon 0,21 7,40
blanc IGP Pays d’'Oc

Languedoc-Roussillon,
Baron Philippe de Rothschild

Les Cépages Chardonnay 0,21 7,40
IGP Pays d'Oc

Languedoc-Roussillon,
Baron Philippe de Rothschild

Pinot Grigio ,,Clic” 0,21 7,40
Venezia-Giulio IGP

Veneto, Ronco dei Tassi

Grauburgunder Gutswein 0,2 7,40

QbA trocken
Wiirttemberg, Weingut Klopfer

Blanc QbA halbtrocken 0,21 7,90
Baden, Weingut Klumpp

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

22,90

22,90

24,90

24,90

24,90

24,90

24,90

28,90




Lugana Veneto IGT

Venetien, Albinoni

Sauvignon blanc

QbA trocken
Pfalz, Oliver Zeter

Bentz weiss VDP,

Gutswein trocken
Wiirttemberg, Weingut Aldinger

ROSEWEIN

Rosé Cotes de
Gascogne IGP

Coétes de Gascogne,
Domaine Horgelus

Rosé Cerasuolo
d'Abruzzo DOC

Abruzzen, Talamonti

Rosé Pinot Noir
~Enjoy" trocken QbA
Pfalz, Weingut Emil Bauer

ROTWEIN

Le Paradou Grenache
Languedoc, Chaudiere

Granatello Rosso IGP
Sizilien, Cantine Colombe

| Muri Primitivo IGP
Apulien, Farnese Vini SRL

,Costadune”
Nero d'Avola, Sicilia DDC

Sizilien, Cantine Colombe

Rot und Wild QbA trocken
Wiirttemberg, Weingut Hirsch

Amalaya tinto,

Valle Calchaqui Salta
Argentinien, Bodega Amalaya

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

7,90

7,90

7,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

7,40

7,40

0,75l

0,75l

0,75I

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75I

0,75l

28,90

28,90

28,90

22,90

22,90

22,90

22,90

22,90

22,90

22,90

24,90

24,90



WEINSCHORLE

Weil3
Rosé
Rot

SCHAUMWEINE

Il Fresco Prosecco

Spumante
Venetien, Villa Sandi

Prosecco Superiore

Valdobbiadene
Venetien, Villa Sandi

APERITIFES

Aperol Maracuja
Aperol, Maracujanektar,
Soda, Prosecco und
Orange

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda
und Orange

Aperol Ginger
Aperol, Ginger Ale*?,
Prosecco und Limette

Lillet Berry
Lillet Blanc, Russian Wild
Berry, Beeren und Orange

Lillet Citrosé

Lillet Rosé, Zitronen-
limonade, Minze und
Zitronenscheiben

Lillet Vive
Lillet Blanc, Tonic Water*?,
Gurke, Beeren und Minze

Lillet Marie
Lillet Blanc, Soda,

Orange und Grapefruitsirup’

0,2l
0,2l
0,2l

0,1l

0,1l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

4,90
4,90
4,90

4,90

4,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

(19Bl25 90

0,751 29,90
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BASSANO

BAR + KITCHEN

ALKOHOLISCHE
Getvdisfe

GIN TONIC

Bombay Sapphire'?”? didee 9,90
Hendrick’'s'3? 4cl 9,90
GINSTR 4cl 11,90
Monkey 47 4cl 11,90
Gin Mare 4cl 10,90
The Duke 4cl 10,90
Roku 4cl 10,90
Friedrichs Dry del 9,90
Rubus 80l 1190
The Botanist 4cl 9,90
Nordés 4cl 9,90
Gin Sul 4cl 9,90

Tonic nach Wahl: Schweppes*? /
Thomas Henry



LONGDRINKS

Three Sixty Vodka
Jack Danlel s Whlsky1 i
.Bacardl Rum
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COCKTAIL
Getvdisfe

ALKOHOLISCHE COCKTAILS

Moscow Mule
Three Sixty Vodka, Ginger Beer”?,
Zitronensaft und Gurke

Munich Mule
Bombay Sapphire'??, Ginger Beer*?,
Zitronensaft und Gurke

Mojito
Havana Rum, weiBer Zucker,
Limetten, Minze und Soda

Cuba Libre

Bacardi Rum, Cola'?® und Limetten

Gin Basil
Bombay Sapphire'??, Zitronensaft,
Zuckersirup! und Basilikumblatter

Sour

Bombay Sapphire'3??, Zitronensaft
und Zuckersirup’

oder

Jack Daniel’s, Orangensaft,
Zitronensaft und Zuckersirup'
oder

Aperol, Orangensaft,

Zitronensaft und Zuckersirup’

Caipicuja

Passoa, Limejuice, Rohrzucker und Limetten
Caipirinha

Cachacga, Limejuice, Rohrzucker und Limetten

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90




Ipanema

Coconut Dreams

Ananas- und Orangensaft

Wildberry Chill

Zitronensaft und Beeren

Blue Fizz
Johannisbeernektar, Zitronenllmonade ]
und

Soda, Blue Curacao Sirup
Himbeersirup!

Shirly Tempel

; thronenhmonade und (

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Sahne®, Grenadinensirup’,

Grenadinesirup’, Ltmetteﬁsaﬁ,

Rohrzucker, Limette und Ginger Ale*?

Kokossirup',

Russian Wild Berry, Zuckersirup',

ZUSATZSTOFFE

1 - mit Farbstoff/en

2 - mit Konservierungsstoff/en

3 - koffeinhaltig

4 - chininhaltig

5 - mit Taurin

6 - mit SGBungsmittel

7 - enthélt Phenylalaninguelle

8 - mit Antioxidationsmittel

9 - mit Geschmacksverstarker

10 - mit Phosphat

A - Glutenhaltiges Getreide sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse

B - Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

C - Eier und Eiererzeugnisse

INFO AN ALLE ALLERGIKER:

I G mmo

|

7,50

7,50

7,50

7,90

7,50

Fisch und Fischerzeugnisse
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse
Schalenfrichte sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse
Sesamsamen und Sesamsamen-
erzeugnisse

Lupine und Lupinenerzeugnisse
Weichtiere und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite

Lieber Gast! Informationen Uiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertrag-
lichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie auch auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.
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